

Julio 3 de 2025, 11:43:09 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente	99427870
Razón Social	DIF MUNICIPAL DE HUICHAPAN HIDALGO

Su transferencia ha sido **Aplicada** con número de autorización **448288**.

Autorizadores	Usuario 01	CECILIA CUARTO MARTINEZ
---------------	------------	-------------------------

Cuentas	Cuenta retiro	
	DIF MUNICIPAL DE HUICHAPAN - 7011/2420485	
	Cuenta de depósito o beneficiario	
	Banamex - MXN 7009/8652726	Nombre: FAUSTINO ROGELIO ART

Datos de la transferencia	Importe	\$ 13,454.43 MXN
	Referencia alfanumérica	

Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

Pagado

RFC emisor: AELF570215DX0
Nombre emisor: FAUSTINO ROGELIO ARTEAGA LOPEZ
RFC receptor: DMH0809221T6
Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA HUICHAPAN, HIDALGO
Código postal del receptor: 42400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 222488BC-E9F5-4538-90FD-5959785D38F0
No. de serie del CSD: 00001000000515575204
Código postal, fecha y hora de emisión: 42400 2025-07-02 01:04:26
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
90101601		350	H87	Pieza	6	2,100.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RENTA DE SILLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,100.000000	Tasa	16.00%	336.000000
					ISR	Retención	2,100.000000	Tasa	1.25%	26.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101601		35	H87	Pieza	40	1,400.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RENTA DE MESAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,400.000000	Tasa	16.00%	224.000000
					ISR	Retención	1,400.000000	Tasa	1.25%	17.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101601		35	H87	Pieza	30	1,050.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RENTA DE MANTELES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.000000	Tasa	16.00%	168.000000
					ISR	Retención	1,050.000000	Tasa	1.25%	13.125000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101601		35	H87	Pieza	25	875.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RENTA DE CUBRE MANTEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	875.000000	Tasa	16.00%	140.000000
					ISR	Retención	875.000000	Tasa	1.25%	10.937500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101601		1	H87	Pieza	6,300	6,300.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RENTA DE LOZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,300.000000	Tasa	16.00%	1,008.000000
					ISR	Retención	6,300.000000	Tasa	1.25%	78.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 11,725.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,876.00
Impuestos retenidos ISR \$ 146.57
Total \$ 13,454.43

Sello digital del CFDI:
RYU8r113ak2u7XCqKITuD1F/67YIWsjG4N4so5P6pcoJDgOB0mVTAKAFu2Hh7eDe6ffjP7q6IB3GehSaCPqeWI+nGsB/i4hRG2DyqHVO9Ufgs00RpZ80PiR8wWvEoK6URFBmP61yz5giNlgKPwkbF5xsMNcre6BiUAJDWfn3AaITkaDpCARxESV0B6xzwqoxWqsfW45XfzSEGtWXoGSu8WpjdOqisTwtyVhngjX7w31537ELnvfNNWdTvNKvBsSzZFPb/klMq8m5OZY5k8MUQrZKrnws/6DJNmApqMhwMq/DE3WBGn2ZwYigJd6DUnRs+ujHIFwj2+lg/lXn8LIMw==

Sello digital del SAT:
hFNjeCylMNw/5kr+OEYnUohZMUMyNL2GBOdI4XGa7qxc0DSNx4rC2LfsFD3jjwGGTlo5b1N3sRjYgkfWXBDtAvuyf0/KooCtiboWLzPpNw1sv6F+r2z2ViHsMJ2mKX97vnS1D4XYqJz/N5G5W+UU3ezxIFi7sYWMFAxd1KKLjil5UiBQzdix4IL4PIRg8xm46uqtnh4aios7MXSp43uaPxbYY+k3fh224kPCElGjnazeYCCvmkvGuT4nwb+FyDgloflUgV9aViRcRuLcZB6zEFDvLkr0wWHZxP/cTx8rB+Qth09AHt0LKlgi3c62B+w/co5+54GFCXp/doGb6mMw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|222488BC-E9F5-4538-90FD-5959785D38F0|2025-07-02T01:04:40|SAT970701NN3|RYU8r113ak2u7XCqKITuD1F/67YIWsjG4N4so5P6pcoJDgOB0mVTAKAFu2Hh7eDe6ffjP7q6IB3GehSaCPqeWI+nGsB/i4hRG2DyqHVO9Ufgs00RpZ80PiR8wWvEoK6URFBmP61yz5giNlgKPwkbF5xsMNcre6BiUAJDWfn3AaITkaDpCARxESV0B6xzwqoxWqsfW45XfzSEGtWXoGSu8WpjdOqisTwtyVhngjX7w31537ELnvfNNWdTvNKvBsSzZFPb/klMq8m5OZY5k8MUQrZKrnws/6DJNmApqMhwMq/DE3WBGn2ZwYigJd6DUnRs+ujHIFwj2+lg/lXn8LIMw==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-07-02 01:04:40
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Fecha="2025-07-02T01:04:26"
Sello="RYU8r113ak2u7XCqKiTuD1F/67YIWsiojGN4so5P6pcoJDgOB0mVTAKAFu2Hh7eDe6fjFP7q6IB3GehSaCPqewI+nGsB/i4hRG2DyqHV09Ufgs00RpZ80PiRBwWvEoK6URFBmP61yz5gINIGk
FormaPago="03" NoCertificado="00001000000515575204"
Certificado="MIIGSDCCBDCgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTU1NzUyMDQwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQ0DDbBVVRPUkLEQUQgQ0VSVEIGSUNBRE9SQTEuMCwGA1UECgwLU0VSVk1D
SubTotal="11725.00" Moneda="MXN" Total="13454.43" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="42400">
  <cfdi:Emisor Rfc="AELF570215DX0" Nombre="FAUSTINO ROGELIO ARTEAGA LOPEZ" RegimenFiscal="626"/>
  <cfdi:Receptor Rfc="DMH0809221T6" Nombre="SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA HUICHAPAN, HIDALGO"
DomicilioFiscalReceptor="42400" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101601" Cantidad="350" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="RENTA DE SILLAS" ValorUnitario="6"
Importe="2100.000000" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="2100.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="336.000000"/>
        </cfdi:Traslados>
        <cfdi:Retenciones>
          <cfdi:Retencion Base="2100.000000" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012500" Importe="26.250000"/>
        </cfdi:Retenciones>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101601" Cantidad="35" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="RENTA DE MESAS" ValorUnitario="40"
Importe="1400.000000" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1400.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="224.000000"/>
        </cfdi:Traslados>
        <cfdi:Retenciones>
          <cfdi:Retencion Base="1400.000000" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012500" Importe="17.500000"/>
        </cfdi:Retenciones>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101601" Cantidad="35" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="RENTA DE MANTELES" ValorUnitario="30"
Importe="1050.000000" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1050.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="168.000000"/>
        </cfdi:Traslados>
        <cfdi:Retenciones>
          <cfdi:Retencion Base="1050.000000" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012500" Importe="13.125000"/>
        </cfdi:Retenciones>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101601" Cantidad="35" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="RENTA DE CUBRE MANTEL" ValorUnitario="25"
Importe="875.000000" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="875.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="140.000000"/>
        </cfdi:Traslados>
        <cfdi:Retenciones>
          <cfdi:Retencion Base="875.000000" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012500" Importe="10.937500"/>
        </cfdi:Retenciones>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101601" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="RENTA DE LOZA" ValorUnitario="6300"
Importe="6300.000000" ObjetoImp="02">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="6300.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1008.000000"/>
        </cfdi:Traslados>
        <cfdi:Retenciones>
          <cfdi:Retencion Base="6300.000000" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012500" Importe="78.750000"/>
        </cfdi:Retenciones>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1876.00" TotalImpuestosRetenidos="146.57">
    <cfdi:Retenciones>
      <cfdi:Retencion Impuesto="001" Importe="146.57"/>
    </cfdi:Retenciones>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="11725.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1876.00"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="2224888C-E9F5-4538-90FD-5959785038F0"
FechaTimbrado="2025-07-02T01:04:40" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SelloCFD="RYU8r113ak2u7XCqKiTuD1F/67YIWsiojGN4so5P6pcoJDgOB0mVTAKAFu2Hh7eDe6fjFP7q6IB3GehSaCPqewI+nGsB/i4hRG2DyqHV09Ufgs00RpZ80PiRBwWvEoK6URFBmP61yz
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SelloSAT="hFNjeCyIMNw/5kr+OEYnJohZMUMyNL2GB0di4XGa7qxc0DSNXD4rC2LfsFD3ijwGGT1o5b1N3sRjYgkfWXB0tAvuyf0/KooCtiboWLPpNw1sv6f+r2z2ViHsMJ2mKX97vnS1D4XYqJ
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

222

Transferencia a otras cuentas

Cliente

99427870

Razón Social

DIF MUNICIPAL DE HUICHAPAN HIDALGO

Su transferencia ha sido **Aplicada** con número de autorización **473520**.

Autorizadores

Usuario 01

CECILIA CUARTO MARTINEZ

Cuentas

Cuenta retiro

DIF MUNICIPAL DE HUICHAPAN - 7011/2420485

Cuenta de depósito o beneficiario

Banamex - MXN 9019/2085763

Nombre: CECILIA CUARTO

Datos de la
transferencia

Importe

\$ 714.99 MXN

Referencia alfanumérica

Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

**BRYKA FERRETERIAS**

DISTRIBUIDORA DE HERRAMIENTAS BRYKA SA DE CV
DHB130114E17
Av. Central No 2, Col. San Cayetano, San Juan del
Rio, Queretaro. CP: 76806

Tipo de comprobante: Ingresos
Versión 4.0

Factura
N° A4773



Atn: 5539965437, 5644160561

"Quejas y sugerencias: 5639472717, atncientebrykaferreterias@gmail.com"
Email: fix_sanjuan@hotmail.com Visitanos en: bryka.com.mx

CLIENTE: DMH0809221T6

FACTURA ORIGINAL

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA HUICHAPAN,

AV JAVIER ROJO GOMEZ 153

HUICHAPAN

HUICHAPAN, HGO. CP: 42400

Residencia fiscal:

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

RFC: DMH0809221T6
Tel. 771 202 3656,

FECHA DEL CERTIFICADO

02/jul./2025 17:28:02

OBSERVACIONES CAPTURADAS POR EL ASESOR (Las restricciones de horario de entrega no son garantizables):

Nº DE ZONA DEL CLIENTE Y POBLACION	Vendedor	Nº DE TICKET	CONTADO	FECHA FACTURA
	PISO DE VENTA	A00012309		02/jul./2025 17:28:00
RUTA DE TRANSPORTE	PAGINA	Folio del SAT: 887D3355-AFC2-1340-BC55-17181F532074		
MOSTRADOR		Certificado del emisor: 00001000000712916745 Certificado del SAT: 00001000000702501858		

No	CODIGO	SAT	DESCRIPCION	Cantidad	UM	SAT	DESC. %	PRECIO UNITARIO	IMPORTE DE PARTIDAS EMBARCADAS
7	750120663	31162814	SUJETADORES CON MATRACA, CARGA MAXIMA 675 KG, 2 PIEZAS	2	SET	SET	\$0.00 0 %	\$159.48	\$318.96
12	750120663	31162814	SUJETADORES CON MATRACA, CARGA MAXIMA 1000 KG, 2 PIEZAS	1	SET	SET	\$0.00 0 %	\$297.41	\$297.41

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: Continuación...

||1.1|887D3355-AFC2-1340-BC55-17181F532074|2025-07-02T17:28:02|SCD110105654|yEwORk0bwtP55ubWYJZD8PX/wHkKU08exzvaDF7Xs27/TaLRN3NzBly/OxE0C4yvZzP7StEWqjKIBGw2SxY0PQZuBhzCiuQ4dxyK4m7pxH6RExN6qFexY7EUedhtMF5rIOPISg/qP120Bde9cn3mzhfrRNSHLLFnp9ymr84Tib72BIYefYKGzCQ9zilQ4OojgNK9AjbPBPMwD966b

Sello digital del CFDI:

yEwORk0bwtP55ubWYJZD8PX/wHkKU08exzvaDF7Xs27/TaLRN3NzBly/OxE0C4yvZzP7StEWqjKIBGw2SxY0PQZuBhzCiuQ4dxyK4m7pxH6RExN6qFexY7EUedhtMF5rIOPISg/qP120Bde9cn3mzhfrRNSHLLFnp9ymr84Tib72BIYefYKGzCQ9zilQ4OojgNK9AjbPBPMwD966bWbAWHodtpgQd/Ldq4jSy9fvyoVd23s0AxjoKCWuDvS/j3YEHMfzfz/K/60SECBjMF92j4jdNFC

Sello digital del SAT:

qXtqeW6SuTIgOvUN/HH/E1X81tgKEAe3hRQmH7A1aQ9Y5ig6r1367ZPufIAy4mPSKUPRnnNkRFRP51xsE6GP4WD3j/vP3XgIXWMgUrly0tRywgV7eG00mLFh2DwsJuRl8c27M/VxstTF1tF0sh/xyiOXzf/XO3InhH4rEwSBS7VoHkvENObx6LJ6AEikKokIFMhr3QGzv1ZSh1hJpRFuP7C+S4Xphvdu1SHMqsyFRtbn8kVN6cWxrvpjy00U1vLD9VW0mxdkeGPDmMN1V

NO SE ACEPTAN RECLAMACIONES POSTERIORES A LA FIRMA DE ESTE DOCUMENTO, FAVOR DE VERIFICAR QUE SU MERCANCIA LA RECIBIO COMPLETA Y EN BUEN ESTADO.

Uso del CFDI: Gastos en general
Lugar de expedición: Av. Insurgentes No 8, Esq. Encino, Col. Tierra Blanca la Monera, Ecatepec de Morelos Edo de Mexico, CP:55020
Pago en una sola exhibición

Importe gravado 16%	\$616.37
Importe gravado 0%	\$0.00
Descuento	
Subtotal	\$616.37
IVA 16%	\$98.62

PESO
VOLUMEN
TOT. UNIDADES VENDIDAS
TOTAL DE PZAS EMBARCADAS

TIEMPO DE ENTREGA ENTRE CAPTURA DE PEDIDO Y EMBARQUE:
Día(s)
EL CARGO POR CHEQUE DEVUELTO ES DE \$150.00 + I.V.A.

Forma de Pago: Efectivo

Tipo de cambio: 1.00

Total (MXN) \$714.99

Importe en Letras: (Setecientos catorce pesos 99/100 m.n.)

Moneda: MXN

En cualquier lugar de este documento que sea estampada la firma por este pagare debo(emos) y pagare(emos) incondicionalmente a la vista y a la orden de

DISTRIBUIDORA DE HERRAMIENTAS BRYKA SA DE CV

La cantidad de: (Setecientos catorce pesos 99/100 m.n.)

En el total a pagar en la Ciudad que el beneficiario juzgue necesario. Esta Factura causara intereses al 10% mensuales si no se paga a su vencimiento. La mercancía corre por cuenta y riesgo del comprador. NO aceptamos devoluciones sin previa autorización.

Se expide el 02-jul.-25

Firma del cliente

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Regimen general de ley de personas morales

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="A" Folio="4773" Fecha="2025-
07-02T17:28:00"
Sello="yEwORk0bwtP5SubWYJZD8PX/wHkKU08exzvaDF7Xs27/TaLRN3NzBlyl0xE0C4yvZzP7StEWqjKiBGw2SxY0PQuZuBhzCiuQ4dxyK4m7pxH6RExN6qFexY7EUedhtMf5r1OPiSg/qP1208de9c
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000712916745"
Certificado="MIIGZzCCBE+gAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MTI5MTY3NDUwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGVMUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwUgU0VSVk1DSU8gREUGURNSUS3U1RSQUNJT04gVFJJQ1VU
SubTotal="616.37" Moneda="MXN" Total="714.99" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="76806">
<cfdi:Emisor Rfc="DHB130114E17" Nombre="DISTRIBUIDORA DE HERRAMIENTAS BRYKA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="DMH0809221T6" Nombre="SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA HUICHAPAN, HIDALGO"
DomicilioFiscalReceptor="42400" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="603"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31162814" NoIdentificacion="7501206634851" Cantidad="2" ClaveUnidad="SET" Unidad="SET" Descripcion="SUJETADORES CON
MATRACA, CARGA MAXIMA 675 KG, 2 PIEZAS" ValorUnitario="159.48" Importe="318.96" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="318.96" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="51.0336"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31162814" NoIdentificacion="7501206634875" Cantidad="1" ClaveUnidad="SET" Unidad="SET" Descripcion="SUJETADORES CON
MATRACA, CARGA MAXIMA 1000 KG, 2 PIEZAS" ValorUnitario="297.41" Importe="297.41" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="297.41" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="47.5856"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="98.62">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="616.37" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="98.62"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="qXtqeW6SuTIgOvUN/HH/E1X81tgKEAe3hRQmHJ7A1aQg9Y5ig6rr1367ZPuflAj4mPSKUPRnnNkrFrP51xsE6GP4WD3j/vP3XgLXWgUrly0tRywgV7eG00mLF1h20wsJuR18c27M/
NoCertificadoSAT="00001000000702501858"
SelloCFD="yEwORk0bwtP5SubWYJZD8PX/wHkKU08exzvaDF7Xs27/TaLRN3NzBlyl0xE0C4yvZzP7StEWqjKiBGw2SxY0PQuZuBhzCiuQ4dxyK4m7pxH6RExN6qFexY7EUedhtMf5r1OPiSg/qP1
RfcProvCertif="SCD110105654" FechaTimbrado="2025-07-02T17:28:02" UUID="887D3355-AFC2-1340-BC55-17181F532074" Version="1.1"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```